La entidad adjudicataria deberá hacer constar a la entidad patrocinadora del programa 
“Entra en Acción 2015/17” en todos aquellos soportes de información y promoción de 
la actividad que pueda realizar por su cuenta. 

8. PRECIO DEL CONTRATO 

El precio de licitación a la baja se establece en setecientos setenta y dos mil 
setecientos cuarenta euros (772.740,00 €) I.V.A excluido , habiéndose fijado dicha 
cantidad en función del número de horas y servicios a prestar que aseguran el 
desarrollo normalizado de programa “Gimnasia de Mantenimiento para Adultos y 
Mayores de 67 años” para las temporadas 2015/16 y 2016/17.